Bunun, ayetlerin Mekki veya Medeni olmakla bir ilgisi de yoktur. Çünkü namaz kılma fiili bizzat rükû ve secdeyi içermektedir. Kur'an Araba bildiği bir şeyle hitap etmekte ve ondan icraat beklemektedir.

5.3. Hanîflerin Namazları/İbadetleri

Tabiin âlimlerinden Ebu'l-Aliye (ö. 93/711) ve Rebi' b. Enes (ö. 139/757), "hanîf" kelimesini "namazda kıbleye yönelenler" diye tarif ederler.⁹² Bu yüzden İslamiyet'in zuhurundan önce Kûs b. Saide ve Zeyd b. Amr b. Nüfeyl gibi Hanîflerin namazları (dua, ibadet) da⁹³ bir delil olarak kabul edilebilir.⁹⁴ Yine bir başka örnek de putlara tapmayan ve ilk Müslümanlardan olduğu bilinen Ebû